DATOVY LIST
samovrtny Sroub (TEX)

Cislo polozky

D L D2 «
max.
Mm)  @Em)  @m)  (m)

STP 2.9X9.5 TX_ZNCR 2,9 9,5 56 22
STP 4.2X25 TX ZNCR 42 25 82 3,05

popis vyrobku:

standard:

povrchova Uprava:

skladovani:

samovrtny $roub do plechu s pulkulatou hlavou a drazkou TORX

STP 4.2X25 TX je vhodny k pfipevnéni kabelového Zlabu
k podpérné podlozce PPS1 L30

STP 2.9X9.5 TX je mozné pouzit k pevnému uchyceni vika ke
kabelovému Zlabu

DIN 7504N

ZNCR - elektrolytické zinkovani

CSN EN 60721-3-1

D2

8
w
o
a
2
3
3
3




